
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28 февраля 2019 г. № 445  
 

г. КОТЛАС 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

МО «Котлас» от 28.08.2018 № 1695 «Об установлении размера платы 

за пользование жилым помещением для нанимателей» 

 

 

Во исполнение ст. 156 Жилищного Кодекса РФ, руководствуясь 

статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас» 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление 

администрации МО «Котлас» от 28.08.2018 № 1695 «Об установлении 

размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей» (в 

редакции от 29.10.2018 № 2222) (далее – Постановление): 

1.1. добавить пункт 3 в следующей редакции: 

«3.  Граждане, признанные в установленном Жилищным 

Кодексом РФ порядке малоимущими гражданами  и занимающие жилые 

помещения по договорам социального найма, освобождаются от 

внесения платы за пользование жилым помещением (платы за наем).». 

1.2. пункт 3 Постановления считать пунктом 4 Постановления. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в официальном периодическом издании – газете «Новый 
Котлас» и размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                                                                                                                               А.В. Бральнин 
 


